Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Hawke 501/421 Nickel plated met Metrische draad
Naar productpagina
Type schroefdraad Metrisch
Voor type kabel Ongearmeerde kabel
Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.5 mm
Sleutelwijdte 24 mm
Zeskant hoekmaat 26.5 mm
Product Na
me
SKU EAN code Proplanet
Manufactur
er article
 code
Variant Product Schroefdra
adlengte
Geschikt v
oor kabeld
iameter
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1BM25NP
421BM25NP 8712251387
848
421 M25 421BM25NP 15 mm 13 - 20.2
mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
12KM16NP
4212KM16NP 8712251387
619
4212 M16 4212KM16NP 15 mm 3.2 - 8 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1BM25SNP
421BM25SNP 8712251387
862
421 M25-AS 421BM25SNP 15 mm 9.5 - 15.4
 mm
Datum: 15 - 06 - 2025
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1C2M40NP
421C2M40NP 8712251387
985
421 M40-C2 421C2M40NP 15 mm 19.5 - 26.
5 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1AM20NP
421AM20NP 8712251387
732
421 M20 421AM20NP 15 mm 10 - 14.3
mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1CM32NP
421CM32NP 8712251388
036
421 M32 421CM32NP 15 mm 19.5 - 26.
5 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1OM16NP
421OM16NP 8712251388
364
421 M16-O 421OM16NP 15 mm 6.5 - 11.9
 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1OM20MV
421OM20MV 8712251388
388
421 M20-O 421OM20MV 15 mm 6.5 - 11.9
 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1DM50SNP
421DM50SNP 8712251388
135
421 M50-AS 421DM50SNP 15 mm 27.5 - 34.
8 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1EM63NP
421EM63NP 8712251388
173
421 M63 421EM63NP 15 mm 42.5 - 56.
3 mm
Datum: 15 - 06 - 2025
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1OSM20NP
421OSM20NP 8712251388
456
421 M20-Os 421OSM20NP 15 mm 3.2 - 8 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1FM75NP
421FM75NP 8712251388
227
421 M75 421FM75NP 15 mm 54.5 - 68.
2 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1GM80X1,5N
P
421GM80X1,
5NP
8712251388
258
421 M80 421GM80X1,
5NP
20 mm 67 - 73 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1C2M40NPS
421C2M40NP
S
8712251387
992
421 M40-C2-AS 421C2M40NP
S
15 mm 22 - 28 mm
Hawke 501/
421 Nickel
 plated me
t Metrisch
e draad 42
1DM50NP
421DM50NP 8712251388
111
421 M50 421DM50NP 15 mm 31.5 - 44.
4 mm
Datum: 15 - 06 - 2025